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وزنه‌برداران هنوز از باشگاه 
ذوب‌آهن طلب دارند

سـرمربی تیـم وزنه‌بـرداری ذوب‌آهـن اصفهـان در 
خصـوص انحلال تیـم وزنه‌برداری این باشـگاه، گفت: 
باشـگاه بسـیاری از رشـته‌های غیـر فوتبالـی را منحل 
کـرد؛ امـا وزنه‌بـرداران هنـوز از ایـن مجموعـه طلـب 

دارند.
بـه گـزارش ایرنـا، باشـگاه ذوب‌آهـن اصفهـان در 
تصمیمـی عجیـب چنـد رشـته منهـای فوتبـال را از 
فعالیت‌هـای ورزشـی خـود حـذف کـرد. یکـی از ایـن 
ایـن  وزنه‌بـرداری  تیـم  بـود.  وزنه‌بـرداری  رشـته‌ها، 
باشـگاه چنـد دوره عنـوان قهرمانی در لیگ برتـر را در 
کارنامـه دارد. منحل‌شـدن ایـن رشـته موجـب شـد تا 
پولادمـردان ایـن تیـم کـه مطالباتی از فصول گذشـته 
دسـت‌به‌دامن  خـود  حقـوق  وصـول  بـرای  داشـتند 
ریاسـت فدراسـیون وزنه‌برداری شـوند. علی جباری در 
خصـوص طلـب وزنه‌بـرداران ذوب‌آهن از این باشـگاه 
منحـل  ذوب‌آهـن  وزنه‌بـرداری  تیـم  داشـت:  اظهـار 
شـده اسـت. البته باشـگاه بسـیاری از تیم‌هـای منهای 
فوتبـال خـود را حـذف کرد که شـامل والیبال نشسـته 
بانـوان، والیبـال بانوان، بسـکتبال بانـوان، دوومیدانی و 
چند رشـته دیگـر نیز می‌شـود. اینکه ایـن تصمیم چرا 
اتخاذ شـده باید مسـئولان باشـگاه پاسـخگو باشند؛ اما 
تیـم ذوب‌آهـن با افتخـارات زیاد فعاًل در لیگ فعالیتی 
نخواهـد داشـت و بایـد منتظـر تصمیمـات آینـده این 
باشـگاه باشـیم. سـرمربی تیـم وزنه‌بـرداری ذوب‌آهـن 
در خصـوص گلایه بسـیاری از ورزشـکاران این رشـته 
نیـز گفـت: این گلایه از سـال گذشـته وجود داشـت و 
به‌خاطـر پرداخت‌نشـدن بخشـی از قرارداد ورزشـکاران 
بـود. باشـگاه ذوب‌آهـن تـا قبـل از پایـان لیـگ دوره 
پیشـین، بخشـی از مطالبات را پرداخت کـرد و قرار بود 
در اردیبهشـت‌ماه نیـز بخـش دیگـری پرداخـت شـود 
کـه تـا کنون ایـن وعـده تحقق‌نیافته اسـت. بسـیاری 
از وزنه‌بـرداران به ریاسـت فدراسـیون شـکایت کرده و 
جلسـه‌ای نیز برای بررسـی این موضوع تشـکیل شـد. 
هنوز نتیجه نهایی این جلسـه مشـخص نشـده اسـت. 
مربی سـابق تیـم ملی وزنه‌بـرداری ایـران همچنین در 
خصوص شـرایط سیدرسـول معتمدی نیز عنـوان کرد: 
سیدرسـول از بهترین‌های ایران بـود و یک مصدومیت 
موجـب شـد تـا او از چرخـه گزینشـی المپیـک خـارج 
شـود. او یـک پدیـده بـود کـه ۲ قهرمانی آسـیا و یک 
قهرمانـی جهـان را در کارنامه دارد. روند بازگشـت وی 
بـه تیـم ملی سـخت شـده زیـرا او از یـک مصدومیت 
بسـیار شـدید بازگشـته اسـت. معتمدی در حال تمرین 
اسـت و رکوردهـای خوبـی ثبت کـرده؛ اما او نیـاز دارد 
این رکوردها را در یک مسـابقه رسـمی به ثبت برساند. 
جبـاری ادامـه داد: اینکـه معتمـدی چـه زمانـی به تیم 
ملـی برخواهد گشـت بـه تصمیـم کادر فنـی تیم ملی 
بسـتگی دارد، امـا او یـک نابغـه اسـت و قـدرت آن را 
دارد کـه دوباره به روزهای اوج برگردد. لازمه بازگشـت 
معتمـدی بـه تیم ملـی و میادین بزرگ ثبـت وزنه‌های 
خـوب و رکوردهـای مناسـب در یـک رقابـت رسـمی 
اسـت کـه امیـدوارم هـر چـه زودتـر بتوانـد در جمـع 
پولادمـردان قـرار گیـرد. رسـول معتمـدی ملی‌پـوش 
دسـته ۱۰۲ کیلوگـرم ایـران، ۲۴ آبان‌مـاه سـال ۱۴۰۱ 
و در جریـان مسـابقات لیـگ برتر وزنه‌بـرداری مصدوم 
شـد و رقابت‌های مهمـی مانند قهرمانی جهـان ۲۰۲۲ 
کلمبیـا، قهرمانـی ۲۰۲۳ جینجـو و قهرمانـی آسـیای 
۲۰۲۴ ازبکسـتان را از دسـت داد و در نهایت نتوانسـت 
رکوردهـای لازم را بـرای حضـور در المپیک پاریس به 

ثبت برسـاند.

ادامه صدرنشینی گیتی‌پسند 
در لیگ برتر فوتسال

تیم فوتسـال گیتی‌پسـند اصفهان در هفته دوازدهم 
لیگ برتر فوتسـال کشـور با نتیجه پنج بر ۲ از سـد تیم 
»فـولاد زرنـد ایرانیان« عبـور کرد تا جایگاه خـود را در 

صـدر جدول لیگ برتر را مسـتحکم کند.
به گـزارش ایرنا، تیم فوتسـال گیتی‌پسـند اصفهان 
در مهم‌تریـن و جذاب‌تریـن جدال هفتـه دوازدهم لیگ 
برتـر فوتسـال بـه دیـدار میهمـان خـود »فـولاد زرنـد 
ایرانیـان« رفـت و توانسـت با نتیجه پنج بـر ۲ میهمان 
خـود را با شکسـت بدرقـه کند. این دیدار که ششـمین 
دیـدار خانگـی تیم اصفهانـی در این فصـل رقابت‌های 
لیـگ برتر فوتسـال مردان باشـگاه‌های کشـور بـود، با 
اسـتقبال هوادارانش مواجه شـد و از همان ابتدای بازی 
شـاگردان سـعید کشاورز سـرمربی گیتی‌پسـند بر توپ 
و میـدان مسـلط شـدند و توانسـتند در نیمـه نخسـت 
سـه گل و در نیمـه دوم ۲ گل وارد دروازه »فـولاد زرند 
ایرانیـان« سـاوه کننـد. امیرحسـین داوودی ۲ گُل و 
سـعید احمد عباسـی، مسـعود یوسـف و باقـر محمدی 
هـر کـدام یـک گُل بـرای تیم »گیتی‌پسـند« بـه ثمر 
رسـاندند و ۲ گل‌ تیـم »فـولاد زرنـد ایرانیـان« را نیـز 
عباس نزولی و هاشـم شـیرعلی وارد دروازه گیتی‌پسند 
کردنـد. پالایش نفت اصفهان دیگر نماینده اسـتان که 
بـرای نخسـتین‌بار در لیـگ برتر حضـور دارد امـروز در 
خانـه حریف مقابل تیم فوتسـال مس سـونگون مدعی 
قهرمانـی و رقیـب گیتی‌پسـند در لحظـات پایانـی بـا 
نتیجـه پنج بر چهار شکسـت خورد. اکنون گیتی‌پسـند 
بـا ۲۹ امتیـاز از ۱۲ بـازی و تفاضـل گل ۲۲ در صـدر 
جدول لیگ برتر فوتسـال باشـگاه‌های کشـور قرار دارد 
و تیم فوتسـال مس سـونگون با همین امتیاز و تفاضل 
گل ۲۰ در رده دوم و در تعقیب نماینده اصفهان اسـت. 
تیـم »فـولاد زرند ایرانیان« نیز با شکسـت امشـب ۱۶ 
امتیـازی باقـی مانـد و در رده هفتـم جـدول رقابت‌هـا 

قـرار گرفت.

 

امیرحسین احتشامی

آذرمــاه پیش رو مــاه پرچالشــی برای 
ســپاهانی‌ها خواهد بود. بازی‌های متوالی 
و رفت‌وبرگشــت به لیگ برتر، جام حذفی 
و لیگ دســت دو آســیا برای تیمی که با 
مربی  تازه‌کار باید راه را ادامه دهد بســیار 
دشوار است. بازیکنان سپاهان در شرایطی 
چشم‌انتظار انتخاب سرمربی جدید مانده‌اند که طبق برنامه‌ریزی 
انجام‌شــده، دیدار بعدی طلایی‌پوشــان در جام حذفی است؛ 
جایی که سپاهان باید روز دوم آذرماه در جم به مصاف پارس 
جنوبی برود که طلایی‌پوشان برابر شاگردان مهدی رجب‌زاده 
به نظر می‌رسد که کار سختی دارند و باید دید اسطوره باشگاه 
ذوب‌آهن می‌تواند مقابل مدافع عنوان قهرمانی جام حذفی قد 
علم کند و با خلق شگفتی، سپاهانی‌ها را از گردونه رقابت‌های 
جام حذفی کنار بزند یا خیر. ســپاهان از 4 بازی قبلی خود در 

لیگ قهرمانان آسیا 2 توانسته فقط 6 امتیاز کسب کند و حالا 
طلایی‌پوشان باید در فاصله یک هفته، 2 بازی پایانی و البته 
مهــم خود در مرحله گروهی را برگزار کنند و الوحدات اردن و 
استقلال تاجیکستان، رقبای طلایی‌پوشان در آسیا هستند. در 
صورت کسب پیروزی برابر الوحدات، امیدهای سپاهان برای 
صعود زنده می‌شود؛ اما اگر طلایی‌پوشان ناکام در کسب امتیاز 
مقابل حریف اردنی باشند، شرایط علیه سپاهان تغییر می‌کند. 
نکته مهم آنکه باتوجه‌به سلب امتیاز میزبانی از تیم‌های ایرانی، 
سپاهان نمی‌تواند میزبان الوحدات باشد و در واقع طلایی‌پوشان 
باید در 3 بازی پیاپی مقابل پارس جنوبی، الوحدات و استقلال 
تاجیکســتان در خارج از اصفهان مسابقه خود را برگزار کنند. 
آنها  در ادامه بازی‌های بیرون از خانه خود بعد از تعیین تکلیف 
شرایطشان در لیگ قهرمانان آسیا 2، باید روز هجدهم آذرماه 
در رفســنجان به مصاف مس برونــد و یازدهمین بازی خود 

در لیگ بیســت و چهارم را برگزار کنند. انجام 4 بازی پیاپی 
بیرون از اصفهان در فاصله 16 روز، بدون شک چالش بزرگی 
برای طلایی‌پوشان خواهد بود؛ آن‌هم درحالی‌که بعد از دوئل 
با مس، سپاهان باید در هفته دوازدهم و در یکی از مهم‌ترین 
بازی‌های فصل، روز بیست و ششم آذرماه در اصفهان پذیرای 
پرسپولیس باشد که احتمالًا این بازی در ورزشگاه نقش‌جهان 
برگزار می‌شــود. آنچه واضح اســت اینکه پنج نبرد حیاتی و 
سرنوشت‌ساز در انتظار ســپاهانی‌ها است و باید دید آن‌ها در 
3 تورنمنت مختلف، چه عملکــردی از خود در آذرماه به‌جای 
می‌گذارند و آیا در پایان این ماه می‌توانند مدعی کسب عنوان 
قهرمانی در هر 3 تورنمنت باشــند یا خیر. سپاهان در فصل 
جدیــد کارش را با هدایت ژوزه مورایــس آغاز کرد؛ اما بعد از 
2 فصل پرفرازوفرود در سپاهان، کاسه صبر مورایس در فصل 
سوم خیلی زود لبریز شد و این سرمربی پرتغالی که به‌شدت از 

برخی هواداران سپاهان دلگیر بود و نسبت به شعارهای سر داده 
شــده گلایه داشت، تصمیم به کناره‌گیری از هدایت سپاهان 
گرفت و بر تصمیم خود پافشاری کرد تا دوره حضورش روی 
نیمکت طلایی‌پوشان به پایان برسد. بعد از استعفای مورایس، 
هوگو آلمیدا هم فقط 2 مسابقه در نقش سرمربی موقت روی 
نیمکت سپاهان نشست و حالا طلایی‌پوشان به دنبال استخدام 
ســرمربی جدید برای تیمشان هستند. از سوی دیگر سپاهان 
پس از این تعطیلات و مشخص‌شدن سرمربی جدیدش باید 
در تاریخ هجدهم آذرماه به مصاف مس شجاعی برود و پس 
از آن تقابلی مهم با پرسپولیس در پیش از پایان آذرماه دارد تا 
فصل پاییز را به خاتمه برساند. همچنین نماینده فوتبال اصفهان 
تا سیزدهم دی‌ماه، سه بازی دیگر انجام می‌دهد و در فاصله 6 
روز از تاریخ اول دی، با گل‌گهر، هوادار و استقلال تهران دیدار 
می‌کند. تقابل با سرخابی‌های پایتخت‌نشین و همچنین جدال 
با تیم مستحکم تارتار در خط دفاع قطعاً می‌تواند وضعیت این 
تیم را تغییر دهد. اما همان‌طور که اشــاره شد در تاریخ بیست 
و ششم آذر ۱۴۰۳ ســپاهان در ورزشگاه خانگی خود میزبان 
و پذیرای پرسپولیس است. تقابل این دو قدرت دیرینه فوتبال 
ایران همیشه با جنجال‌های بسیار زیادی همراه بوده که قریب 
به‌اتفاق در بسیاری از جدال‌ها، بحث جام و صدرنشینی در میان 
بوده است. پرسپولیس اگر بتواند دیدار معوقه خود مقابل ملوان را 
با پیروزی پشت سر بگذارد، اختلافش در صدر جدول به ۲ امتیاز 
می‌رسد و پس از آن سرخ‌پوشان می‌دانند که باتوجه‌به تفاوت 
برنامه بازی‌های خود با حریف اصفهانی، شرایط آسان‌تری برای 
صدرنشینی دارند؛ اما بااین‌وجود، پیروزی در ال‌کلاسیکو فوتبال 
ایران شــرایطی را به وجود می‌آورد که اختلاف بیشتر شود و 
بلکه پرسپولیس بازی‌های پایانی نیم‌فصل را با آسودگی خاطر 
بیشتری دنبال کند. به‌هرحال سپاهانی‌ها در حالی از اواخر هفته 
آینده وارد آذرماه خواهند شد که این ماه برای آنها سرنوشت‌ساز 
خواهد بود. پنج بازی باقی‌مانده تا نیم‌فصل که هرکدام حکم 
یک بازی فینال را برای طلایی پوشان اصفهانی دارد و همچنین 
دو دیدار پایانی لیگ سطح دوم آسیا نبردی‌هایی بسیار حساس 
برای سپاهان خواهند بود. براین‌اساس برنامه‌ریزی برای عبور 
ایمن از این ماه با کمترین امتیاز ازدست‌رفته باید اولویت اصلی 
زردپوشان اصفهانی باشد تا از این مسیر پرپیچ‌وخم را طی کنند.

طلایی پوشان ماه آینده فرصت چندانی برای استراحت ندارند

آذرماه پرچالش پیش روی سپاهان

نایب‌رئیس ســبک کیوکشــین کاراته کشور گفت: 
مسابقه‌ای تحت عنوان »قهرمان قهرمانان« برگزار خواهد 
شــد؛ قرار اســت افراد انتخابی این مسابقات سال آینده 
برای رقابت‌های جهانی به ژاپن اعزام شوند، طی دو روز 
رقابت‌های قهرمان قهرمانان برگزار خواهد شــد که یک 

روز نیز به برگزاری کلاس‌های داوری اختصاص دارد.
به گزارش ایمنا، داریوش باقری در نشســت خبری 
مســابقات کشــوری کاراته در خصوص برگــزاری این 
تورنمنت اظهار کرد: مســابقه‌ای تحت عنوان »قهرمان 
قهرمانان« برگزار خواهد شد؛ قرار است افراد انتخابی این 
مسابقات سال آینده برای رقابت‌های جهانی به ژاپن اعزام 
شــوند، طی دو روز رقابت‌های قهرمان قهرمانان برگزار 
خواهد شد که یک روز نیز به برگزاری کلاس‌های داوری 

اختصاص دارد.
 او افزود: تا این لحظه ۱۱ اســتان برای حضور در این 
تورنمنت اعلام‌حضور کرده‌اند؛ مسابقات جهانی هر چهار 
سال یک‌بار برگزار می‌شود، اما به دلیل شیوع کرونا یکی 
از این دوره‌های چهارســاله با وقفه روبه‌رو شــد؛ هرگاه 
ایران در این رقابت‌ها شرکت کرده، موفق به کسب سکو 
شده اســت. نایب‌رئیس سبک کیوکشین کاراته کشور با 
اشاره به ازدست‌دادن یک دوره از مسابقات تصریح کرد: 
اصلی‌ترین دلیل ازدست‌دادن یک دوره از مسابقات شیوع 
بیماری کرونا بود، در کاراته ســه فرم رزم وجود دارد که 
شامل سبک‌های کنترلی، رزمی و رینگی می‌شود؛ سبک 

رینگی در استان اصفهان کمتر دنبال می‌شود، نزدیک به 
۲۵ سبک آزاد در استان اصفهان وجود دارد و بر اساس‌نامه 
فدراسیون سبک کیوکشین بهترین آمار را در سبک‌های 
آزاد کســب کرده است. باقری درباره رویدادهای پیش‌رو 
بیــان کرد: در این دوره از رقابت‌ها اســتان‌های همدان، 
آذربایجان، خراسان، اصفهان، تهران، اردبیل، یزد، فارس، 

مازندران و البرز شرکت‌کننده خواهند داشت. او عنوان کرد: 
برای ســال آینده برگزاری مسابقات جهانی را در دستور 
کار خود قرار داده‌ایم و در این تورنمنت برای رقابت‌های 
جهانی ژاپن انتخابی خواهیم داشــت، در صورت تأمین 
هزینه‌ها و نبود مشــکلات تیم خوبــی را به ژاپن اعزام 
خواهیم کرد. به نفرات اول این مســابقه ۱۵ میلیون، نفر 

دوم ۱۰ میلیون و به نفر ســوم پنج میلیون پاداش تعلق 
خواهد گرفت، از ورزشکاران ایرانی که در این رشته فعالیت 
می‌کنند استقبال بسیاری می‌شــود و به همین دلیل در 

رنکینگ جهانی همواره جزو سه تیم برتر بوده‌ایم. 
نماینده ســازمان جهانی با اشــاره به پتانسیل رشته 
کاراته در اصفهان یادآور شــد: اصفهان استانی اقتصادی 
است و امروزه یک‌رشته ورزشی برای رسیدن به موفقیت 
نیازمند منابع مالی است، اما بااین‌وجود پتانسیل اصفهان 
بسیار خوب است و ورزشکاران اصفهانی در تورنمنت‌های 

بین‌المللی موفق به کسب مقام شده‌اند. 
او خاطرنشان کرد: بخشی از هزینه میزبانی از طریق 
ورودی مســابقات و بخش دیگر آن توســط اسپانسرها 
تأمین می‌شود، تا این لحظه درآمد ما از این تورنمنت ۲۰۰ 

میلیون تومان بوده است.
 باقری درباره وضعیت بانوان در این رشته اضافه کرد: 
بیش از نیمی از استان‌ها در این تورنمنت شرکت نداشته‌اند 
و این موضوع نشان‌دهنده ضعف در قهرمان‌پروری است؛ 
ســالن آبفا یکی از بهترین مجموعه‌های ورزشی است و 
از همین رو این ســالن را به‌عنــوان مکان برگزاری این 

مسابقات در نظر گرفته‌ایم. 
او تاکید کرد: وضعیت بانوان در این رشــته ورزشــی 
بهتر اســت و همواره بانوان استان اصفهان صاحب سکو 
بوده‌اند و می‌توان گفت در این شرایط بانوان در بسیاری از 

فاکتورها نسبت به آقایان برتری دارند.

کارشناس فوتبال ایران گفت: ایران در مقابل کره شمالی 
خوش‌شانس بود و حریف ضعف‌های زیادی را به ما نشان داد.

علی‌اصغر مدیرروستا در گفت‌وگو با فارس، درباره برتری 
۳ بر ۲ تیم ملی فوتبال ایران مقابل کره شمالی در انتخابی 
جام جهانی، اظهار داشت: خط حمله و اسم تیم ایران در نیمه 
اول وحشتی را به جان کره‌ای‌ها انداخته بود که در نیمه اول 
تحت‌تأثیر قرار گرفتند. اگر دقت کنیم در همین نیمه زمانی که 
بازی بدون گل یا یک بر صفر به سود ایران در جریان بود، 
آنها فرصت‌هایی ایجاد کردند؛ اما با دستپاچگی از دست دادند.

 کره شمالی پس از اخراج خلیل‌زاده تمام نقاط ضعف ما 
را نشان داد او افزود: در این نیمه در بخش تهاجمی خیلی 
خوب عمل کردیم. دلیل مسلط‌شدن کره شمالی در نیمه دوم 
ازیک‌طرف اشتباهات ما و از طرفی بازی عادی خودشان 
بود. همان‌گونه که در نیمه اول حتی وقتی تحت‌فشار قرار 
می‌گرفتند نیز زیر توپ نزده و بازی‌سازی کردند، در نیمه 
دوم هم این روند را باتوجه‌به شکست سه بر صفر با جسارت 
بیشتری ادامه دادند. یک بازی بسیار خوب را به نمایش گذاشته 
و پس از اخراج شجاع خلیل‌زاده تمام نقاط ضعفمان را نشان 
دادند. حتی اگر پنالتی طارمی هم گل می‌شد، قطعاً حریف 

دست از تلاش نمی‌کشید.

ÁÁ مسبب اصلی فشار به مدافعان ما کند بودن
خط هافبک است

مهاجم اسبق تیم ملی تصریح کرد: باید امیر قلعه‌نویی 
بکند. مسبب اصلی فشار  ما  به حال خط هافبک  فکری 
واردشدن به خط دفاعی، کند بودن هافبک‌های دفاعی و 

میانی ما است که در خیلی از صحنه‌ها جا می‌مانند. خط دفاعی 
ما نیز روی سرعت حریفان بسیار ضعیف عمل می‌کند. کادر 

فنی ما باید جسور باشد.
ÁÁ باید بیــن ۲ نیمــه ۳ جــوان را به زمین

می‌فرستادیم 

مدیرروستا تصریح کرد: بین ۲ نیمه وقتی بازی سه بر 
صفر بود، باید سه بازیکن جوان را به زمین فرستاده و نفرات 

باتجربه‌تر را بیرون می‌آوردیم. 
دیدم اوایل نیمه دوم جواد حسین‌نژاد در حال ورود به زمین 
بود‌ اما باید این کار را سریع‌تر انجام می‌دادند. اگر جوانان را به 
زمین می‌فرستادیم و چنین اتفاقی می‌افتاد، دست‌کم می‌گفتیم 
تیم جوان شده است؛ اما در آن لحظات اعضای کادر فنی روی 

نیمکت کمکی به قلعه‌نویی نکردند.
ÁÁ کره شمالی را شانسی بردیم

به  این وضعیت در جام جهانی  ادامه  با  او اضافه کرد: 
مشکلات زیادی می‌خوریم. 

باید شجاعانه‌تر عمل کنیم. قلعه‌نویی باید به فکر تقویت 
کادر فنی باشد‌ و می‌تواند نفراتی را کنارش قرار بدهد که 
حتی از خودش جلوتر باشند. باید مشکلات دفاعی خود را 
نیز حل کنیم. مشکلی که از هافبک‌های تیم شروع می‌شود. 
در تعویض‌ها نیز اشتباهات زیادی داشتیم. آوردن علیرضا 
جهانبخش به زمین، روبه‌جلو نیست‌. شانس آوردیم این بازی 
را بردیم. نکته‌ای که اگر خود قلعه‌نویی نمی‌گفت باید تعجب 
می‌کردیم. اگر این مشکلات را ترمیم نکنیم، تیم ملی روزهای 

ضعیف‌تری خواهد داشت‌.

قهرمان قهرمانان این بار در اصفهان

کره شمالی ضعف‌های تیم ملی ما را نشان داد

برگزاری مسابقات سبک کیوکشین کاراته کشور 

خواهرخواندگی سپاهان و 
زنیت ۲ساله تمدید شد

در سفر مدیرعامل باشــگاه زنیت به اصفهان قرارداد 
خواهرخواندگی این باشگاه تمدید شد.

به گزارش ایسنا، الکساندر مدودف و ماکسیم پوگورلوف، 
رئیس و معاون باشگاه زنیت سن‌پترزبورگ روسیه به همراه 
سایر مدیران ارشد این باشــگاه برای مذاکرات و توسعه 
همکاری‌ها با باشــگاه سپاهان به اصفهان آمده و از موزه 
نقش‌جهان و شرکت فولاد مبارکه بازدید کرده و تفاهم‌نامه 
خواهرخواندگی باشــگاه‌های ســپاهان و زنیت را تمدید 
کردند. در این ســفر نمایندگان باشگاه زنین به اصفهان، 
احمد یوســف‌زاده، مدیرعامل باشگاه سپاهان و الکساندر 
مدودف، رئیس باشــگاه زنیت تفاهم‌نامه خواهرخواندگی 
باشگاه‌های ســپاهان ایران و زنیت سن‌پترزبورگ روسیه 
را به مدت ۲ ســال تمدید کردند. یوسف‌زاده همچنین در 
گفت‌وگو با همتای روس خود با اشــاره به اینکه هندبال 
یکی از پرافتخارترین تیم‌های ایران اســت، گفت: برای 
ارتقای هندبال ملی و باشگاهی، علاوه بر فوتبال، علاقمند 
به همکاری در رشته هندبال هستیم. او یادآور شد: تعاملات 
در حوزه فوتبال خوب بوده است، هندبال را نیز در همین 
چارچوب پیش خواهیم برد. الکساندر مدودف نیز بیان کرد: 
همکاری‌ها در فوتبال ادامه و گسترش پیدا می‌کند و انتظار 
می‌رود همانند فوتبال بــرای هندبال و فوتبال بانوان نیز 
همکاری داشته باشیم.  در پایان این مراسم مجتبی لطفی 
از ســوی باشگاه سپاهان و ماکســیم پوگورلوف از سوی 
باشگاه زنیت به‌عنوان نمایندگان دو باشگاه برای پیشبرد 

تفاهم‌نامه معرفی شدند.

حادثه ناگوار برای کاپیتان تیم 
ملی دوچرخه‌سواری ایران

کاپیتان تیم ملی و المپین ســابق کشورمان در رشته 
دوچرخه‌سواری، حین تمرین دچار حادثه شد و از ۴ ناحیه 

نیز شکستگی پیدا کرد.
به گزارش روابط‌عمومی فدراســیون دوچرخه‌سواری، 
مهدی سهرابی، کاپیتان تیم ملی و المپین سابق کشورمان 
اســت که حین تمریــن در جاده، حادثه دیــد و از چهار 
ناحیه ترقوه، دچار شکســتی شــد. او در سال ۱۳۸۶ جزو 
۱۰ ورزشــکار برتر ایران بــود و در آخرین اعزام تیم ملی 
نیز به‌عنــوان کاپیتان، ملی‌پوشــان را همراهی می‌کرد. 
او در خصوص این حادثه اظهار داشــت: چنین اتفاقات و 
آســیب‌هایی جزو رشته ماست؛ در حال تمرین در جاده با 
سرعت بالا بودیم و ماشین اسکورت نیز جلوی ما در حال 
حرکــت بود که به خاطر عبور یک حیوان مجبور به ترمز 
ناگهانی شــد. از پشت به ماشین خودمان برخورد کردم و 
پــس از زمین‌خوردن نیز از چهار نقطه دچار شکســتگی 
شدم. سهرابی ادامه داد: همان شب مرا عمل کردند و باید 
چند روز استراحت کنم تا پس از بهبود بخیه‌ها تشخیص 
پزشکان برای ادامه روند ورزشی را بدانم. همه مسئولان 
ورزشی استان زنجان از بدو وقوع حادثه پیگیر کارهای من 
بودند و مشکلی بابت هزینه‌ها یا عدم توجه وجود نداشت. 
رسول اسدی، رئیس فدراســیون دوچرخه‌سواری پس از 
آرزوی سلامتی برای کاپیتان تیم ملی گفت: او از دوستان 
و هم‌رکاب‌های قدیمی ماست که قطعاً به عیادت او خواهم 
رفت و هر کاری در توانمان باشــد را برای کمک به این 

ورزشکار خوب کشورمان، انجام می‌دهیم.

آزمون وزن المپیکی برای 
قهرمان جوانان و امیدهای 

جهان
باتوجه‌به ناکامی کشتی‌گیران وزن ۶۰ کیلوگرم ایران 
در ســال‌های اخیر، به نظر می‌‎رســد قهرمان نوجوانان، 
جوانان و زیر ۲۳ سال جهان، گزینه جدید و مناسبی برای 

سرمایه‌گذاری در این وزن باشد.
به گزارش تســنیم، علی احمدی وفا که در سال‌های 
گذشته مدال طلای نوجوانان جهان را در کارنامه داشت، 
امســال ابتدا در مسابقات جوانان جهان موفق شد با ارائه 
نمایشــی فوق‌العاده صاحب نشان طلا شــود و در کمتر 
از دو مــاه، بار دیگر صاحب دوبنــده تیم ملی در وزن 55 
کیلوگرم کشــتی فرنگی ایران در مسابقات زیر 23 سال 
جهان شد که باز هم به مدال طلا رسید. کشتی‌گیر ایذه‌ای 
حــالا در وزن 60 کیلوگرم در ترکیب تیم فرنگی اعزامی 
به لیگ پادوبنی قرار گرفته و این در حالی اســت که در 
چند ســال اخیر و بعد از برنز سال 2019 علیرضا نجاتی 
در مســابقات جهانی نورسلطان، دیگر در این وزن موفق 
به کســب مدال نشده‌ایم. نجاتی در المپیک 2020 توکیو 
هم عضو تیم ملی در این وزن المپیکی بود که نتوانســت 
نتیجه بگیرد. او سال 2021 جای خود را به مهرداد مردانی 
داد که باز هم 60 کیلوگرم ایران صاحب مدال نشد. در دو 
مسابقه جهانی 2022 و 2023 و همچنین المپیک 2024 
پاریس هم مهدی محسن‌نژاد صاحب دوبنده 60 کیلوگرم 
تیم ملی بود که هرچند با عنوان پنجمی مسابقات بلگراد، 
سهمیه المپیک گرفت اما به مدال نرسید. در کنار حضور 
مدعیانی چون امیررضا ده‌بزرگی و محمدمهدی غلامپور 
در این وزن، علی احمدی‌وفا هم باتوجه به روند صعودی و 
فوق‌العاده‌اش در چند سال اخیر و باتوجه به طلایی که در 
امیدهای جهان گرفت که رده سنی نزدیک به بزرگسالان 
است، می‌تواند گزینه خوبی برای محک در وزن المپیکی 
باشد. احمدی‌وفا هرچند مدال‌هایش را در 55 کیلو گرفته، 
اما از ســوی کادرفنی تیم ملی برای تورنمنت پادوبنی در 
وزن 60 کیلوگرم اعزام می‌شــود که فارغ از نتیجه‌ای که 
در روسیه حاصل می‌شود، می‌تواند رفته رفته و با توجه به 
شرایط سنی و وزنی‌اش به 60 کیلوگرم اضافه شده و حتی 
چه بسا ورودش به چرخه انتخابی تیم ملی در سال 2025، 

در وزن المپیکی باشد.

خارج از گود ورزش اصفهان 


